
Uchwała nr 124/2025 
Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora mgr. Filipowi Chrypankowskiemu  

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 217 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz w zw. z §13 pkt 

4, §27 ust. 1 i §30 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., oraz w zw. z §3 ust. 4, 

§7 ust. 2 i 5 Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego i 

stopnia w zakresie sztuki w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, których 

tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 do uchwały Senatu nr 17/2024 z dnia 25 września 

2024 r., Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika (zwana dalej: „Radą) uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada w związku z wnioskiem o zmianę promotora rozprawy doktorskiej w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika mgr. Filipa Chrypankowskiego odwołuje 

dr hab. Irenę Pospiszyl, prof. APS powołaną na mocy uchwały Senatu APS 669/2023 

z dnia 22 listopada 2023 r. dotyczącą wyznaczenia promotora w postępowaniu w 

sprawie nadania stopnia doktora mgr. Filipowi Chrypankowskiemu. 

2. Rada w miejsce dr hab. Ireny Pospiszyl, prof. APS powołuje dr hab. Kaspra Sipowicza, 

prof. APS na funkcję promotora rozprawy doktorskiej mgr. Filipa Chrypankowskiego 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia w  trybie eksternistycznym. 



§2 

Na funkcję promotora pomocniczego wyznaczono dr Milenę Miałkowską-Kozarynę powołaną 

na mocy uchwały Senatu APS 669/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie wyznaczenia 

promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Filipowi 

Chrypankowskiemu. 

§3 

Niniejsza uchwała uwzględnia w całości żądane strony zgodne z wnioskiem z dnia 25 lutego 

2025 r., dlatego w zw. z art. 107 §4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego odstąpiono od uzasadnienia niniejszej uchwały. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

dr hab. Anna Perkowska-Klejman, prof. APS 


